
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Ambulance paliativní péče 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Chemoterapeutická 

ambulance
23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ozařovna Kobalt 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ozařovna TUR 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Všeobecná ambulance 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Diabetologická poradna
24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

Gastroenterologická a 

hepatologická ambulance

24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

Kardiologická poradna
24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

Endokrinologická poradna
24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

Cévní poradna
24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřeno 17 lůžek interna muži

Dětská chirurgie - 

ambulance
24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Cévní chirurgie - 

ambulance
24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Lůžková část 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřeno 5 lůžek muži, 5 lůžek ženy

Interna

Chirurgie

Omezení provozu v období vánočních prázdnin 2015/2016

Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.

Radiační onkologie



Ambulance v pracovní dny bez  bez omezení
24. 12. - uzavřena, 25. až 27. 12. 2015 a 1. 1. 2016 provoz zajištěn sestrou 

od 10 - 18 hod.

Ambulance Žacléř 29.12.2015 uzavřena

Ambulance Úpice 30.12.2015 uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Genetická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Diabetologická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Gastroenterologická 

poradna
21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Endokrinologická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Kardiologická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Nefrologická poradna 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 jen po dohodě

Lůžková část 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 částečný uzávěr

Oční oddělení Ambulance
24. 12. až 27. 12. 2015, 

1. 1. 2016
uzavřena

ORL Ambulance 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 v provozu pouze jedna  ambulance

Kožní ambulance
24. 12. až 27. 12. 2015, 

30. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena

Kožní stacionář
24. 12. až 27. 12. 2015, 

30. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena

Kosmetická ambulance 30.12.2015 uzavřena

Kožní oddělení

Dětské oddělení

Ortopedie

2



Gynekologické ambulance 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 v provozu jen jedna ambulance

Urogynekologická 

ambulance
21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Kolkoskopie 21. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ambulance Svoboda nad 

Úpou
24.12.2015 uzavřena

Ambulance Úpice 25. 12 2015 a 1. 1. 2016 uzavřena

Lůžková část 18. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena od 18. 12. 2015 od 14:00 hod.

Metabolická poradna
24. 12. až 27. 12. 2015,

1. 1. 2016
uzavřena

Odběry krve
24. 12. až 27. 12. 2015,

1. 1. 2016
uzavřena

Odběry oGTT
24. 12. až 27. 12. 2015,

1. 1. 2016
uzavřena

29.12.2015 uzavřena

30.12.2015 pouze akutní stavy

Ambulance 24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ambulance Úpice 23. 12. a 30. 12. 2015 uzavřena

Lůžková část 23. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Neurorehabilitace 23. 12. a 30. 12. 2015 uzavřena

Plicní ambulance 
21. 12. až 27. 12.,

30. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena

Kalmetizační ambulance 
21. 12. až 27. 12.,

30. 12. 2015 až 3. 1. 2016
uzavřena

Klinická biochemie 

(OKB)

Hematologie (THO)

Gynekologie a 

porodnice

Poradna

Rehabilitace

Plicní oddělení

3



EEG pracoviště 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016 pouze v akutních případech

EMG/EP pracoviště 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016 pouze v akutních případech

Odborné poradny 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016 pouze v akutních případech

Spánková laboratoř 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Ultrazvuk 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016 pouze v akutních případech

Lůžková část 20. 12. 2015 až 3. 1. 2016
Iktové sentrum a JIP bez omezení provozu, běžné lůžkové oddělení bez 

plánových příjmů 

Nukleární medicína Ambulance 28. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřena

Mikrobiologie a 

imunologie

Odběry a příjem materiálu 

pro mikrobiologii
31.12.2015

příjem materiálu do 14:30 hod., poté na telefonu do 17:30 hod., dle rozpisu 

služeb

Dialýza Nefrologická poradna 29. 12. a 31. 12. 2015 uzavřena

Pracovně lékařské 

služby
Ordinace MUDr. Retková 25. 12. 2015 a 1. 1. 2016 uzavřena

24. 12. až 27. 12. 2015 uzavřeno

28. 12. až 31. 12. 2015 provoz do 15:00 hod.

1.1.2016 uzavřeno, normální provozní režim od 4. 1. 2015

Dárcovský úsek (krev) 24. 12. 2015 až 3. 1. 2016 uzavřen

Neurologie

Klientské a informační 

centrum

4


